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شاید در دو هفته گذشته اوضاع 
برای پرسپولیس اصلا خوب پیش 
نرفته باشد اما این تیم هنوز چیز 
زیادی را از دســت نداده است. 
پرسپولیسی ها از شرایط این روزها 
راضی نیستند اما در پایان هفته 
هجدهم لیگ برتر، فقط به دلیل 
تفاضل گل کم تر نسبت به سپاهان 
پایین تر از این تیم دیده می شوند. 
نبرد در آبادان، می تواند پرسپولیس 
را در مسیر احیا شدن قرار بدهد. 
اگر آنها بتوانند این ورزشگاه را با 
پیروزی ترک کنند، شانس زیادی 
برای پس گرفتن صدرنشینی در 
پایان هفته نوزدهــم لیگ برتر 

خواهند داشت.

امیدها نه، تیم اصلی بازی می کند
پــس از تســاوی هفته گذشــته 
با آلومینیوم، عصبانی ترین نســخه از 
یحیی گل محمدی به سالن کنفرانس 
خبری رفت و در یک اظهارنظر عجیب، 
مدعی شد که از این به بعد با تیم امید در 
لیگ برتر شرکت می کند. ماجرا زمانی 
عجیب تر شد که او جلسه تمرینی تیمش 
را به مدت سه روز تعطیل کرد و امیدها را 
تمرین داد. با این وجود پرسپولیس در 
روزهای منتهی به نبــرد با نفت آبادان، 
دوباره ترکیب اصلی را به تمرین برگرداند 

و با نفرات اصلی به این شــهر سفر کرد 
تا مشخص شــود که این ادعا واقعیت 
نداشته است. ظاهرا یحیی آن حرف را 
در عصبانیــت زده و حالا تصمیمش را 
عوض کرده است. قرمزها البته باید در 
غیاب علیرضا بیرانوند روبه روی نفت به 
میدان بروند. گلری که هفته گذشته با 
کارت قرمز داور مسابقه مواجه شد. در 
تیم مقابل نیز حســین ساکی به دلیل 
محرومیت، فرصت بــازی کردن برابر 

پرسپولیس را از دست داده است.

امیدوار به کشف لوکادیای دوم
پرسپولیسی ها این چند هفته از قرار 
دادن دیاباته در ترکیب ابتدایی خیری 
ندیدند. چراکه این بازیکن فاصله بسیار 
زیادی با آمادگی مطلوب داشت. شرایط 
عیسی آل کثیر نیز اصلا امیدوارکننده 
به نظر نمی رسد. مهاجم جدید سرخ ها 
یعنی لی اندرو پریرا با این تیم به آبادان 
سفر کرده و شاید اولین بازی اش برای 
پرسپولیس را در این جدال انجام بدهد. 
او امیدوار اســت بتواند خیلــی زود در 
تیم جدیــدش اثرگذار باشــد و برای 
این تیم گل بزند. جالــب اینکه اولین 
گل لوکادیا برای پرسپولیس نیز با یک 
ضربه دقیق وارد دروازه نفت آبادان شد. 
برزیلی های لیگ برتــر، قربانی اولین 
نمایش درخشان لوکادیا شدند و حالا 
شاید پریرا این تجربه را دوباره برای شان 
تکرار کند. ظاهرا او در اولین تمرین ها با 

پرسپولیس، انگیزه و دوندگی زیادی از 
خودش به نمایش گذاشته است.

خاطره بد از آبادان
پرسپولیس در دیدار رفت لیگ برتر، 
نفت را شکســت داد اما آخرین تجربه 
بازی این تیم در آبــادان، اصلا تجربه 
خوشــایندی نبود. آخرین سفر آنها به 
آبادان، هفته بیست و یکم فصل گذشته 
صورت گرفت. جایی که نفت خیلی زود 
در همان دقایق ابتدایی به گل رسید و در 
نیمه دوم نیز تیر خلاص را به پرسپولیس 
زد. آن شکست معنای مشخصی برای 
پرسپولیس داشت و در فاصله 9 هفته 
به پایان لیگ، عمــلا رویای قهرمانی را 
از این تیم گرفــت. علیرضا منصوریان 
با آن برد شــیرین و دلچسب، استقلال 
را یک قدم بــه قهرمانی لیگ نزدیک تر 
کرد. پرسپولیســی ها اصلا دوســت 
 ندارند چنین اتفاقی دوباره برای شــان 

تکرار شود.

داوری زیر ذره بین
بعــد از اتفاقاتی کــه در چند هفته 
گذشــته بــرای داوری دیدارهــای 
پرسپولیس رخ داده، عملکرد داورها در 
این بازی به شــدت زیر ذره بین خواهد 
بود. پرسپولیسی ها در نبرد با آلومینیوم 
یک پنالتی از داور طلبکار شــدند و آن 
بازی جنجال بســیار بزرگی به پا کرد. 
این اتفاق ها در نبرد بــا فولاد نیز وجود 

داشت. در حقیقت تیم یحیی به عنوان 
تیمی به زمین این مسابقه قدم می گذارد 
که در چند هفته اخیر اصلا دل خوشی از 
قضاوت داورها نداشته است. موضوعی 
که نبرد امروز را نیز جنجالی خواهد کرد.

بحران نفت، نگرانی پرسپولیس
دو هفته قبل، پرسپولیسی ها پنج 
امتیاز با نزدیک ترین تعقیب کننده فاصله 
داشتند و از حاشیه امن نسبتا مناسبی 
برخوردار بودند اما این فاصله حالا کاملا 
از بین رفته است. با این وجود نمی توان 
شرایط پرســپولیس را کاملا بحرانی 
توصیف کرد. بحران واقعی در نفت آبادان 
وجود دارد. تیمی که در پنج هفته اخیر 
فقط یک امتیاز به دست آورده و از هفته 
دوازدهم به بعد، دیگر هیچ بردی نداشته 
است. به نظر می رسد شمارش معکوس 

در این باشــگاه برای تابارس نیز شروع 
شده اســت. اگر او نتواند شرایط نفت را 
تغییر بدهد، هر بازی می تواند به آخرین 

بازی او در این تیم تبدیل شود.

تاکتیک و ضدتاکتیک
به نظر می رسد نقشه نفت برای این 
بازی، درست مثل نبرد برگشت با فولاد 
است. آنها تلاش می کنند تا همه فضاها 
را ببندند و بــازی را از جریان بیندازند. 
تجربه نشان می دهد که تیم یحیی اساسا 
روبه روی تیم هایی با دفاع چندلایه به 
مشــکل می خورد. این تیم در دو هفته 
گذشته نتوانسته به فولاد و آلومینیوم 
گل بزند و می خواهد به هر قیمتی این 
روند را تغییر بدهد. خط حمله قرمزها، 
بزرگ ترین مسئولیت را در این خصوص 
خواهد داشت. آنها برای عبور از نفت، باید 

به لحاظ هجومی بهتر از دو بازی دیگر  
نشان بدهند.
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بازگشت يزداني 
به صدر رنكينگ جهان

با پایان مرحله نخست رقابت هاي رنکینگ به میزباني 
زاگرب کرواسي، اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ جدید 
برترین آزادکاران جهــان را اعلام کرد. بر اســاس این 
رنکینگ، حسن یزداني که در زاگرب به مدال طلا رسید، 
پس از مدت ها از دیوید تیلور جلو زد و با سه پله صعود، 
صدرنشین رنکینگ شد. یزدانی با ۴۸۰۰۰ امتیاز در صدر 
قرار دارد و دیوید تیلور نیز با ۴۵۰۰۰ امتیاز در رده دوم جای 
گرفته است. این اتفاق در حالي رقم خورده است که تیلور 
در مسابقات کرواسی غایب بود و پس از قهرمانی جهان 
در رویدادی شرکت نکرده است. همچنین رضا اطري در 
61 کیلوگرم، بعد از طلاي مسابقات کرواسي به رده آمد و 
یونس امامي با نایب قهرماني در رده دوم وزن 7۴ کیلوگرم 
ایستاد. علي سوادکوهي هم با طلایي که به دست آورد 
۸ هزار امتیازي شد و در رده چهاردهم ایستاد. امیرعلی 
آذرپیرا کشتی گیر دارنده دو مدال طلای امیدهای جهان 
نیز با کسب مدال نقره با 9۴۰۰ امتیاز در رده سیزدهم 
جای گرفت. در وزن 1۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع با 
کسب عنوان قهرمانی مسابقات زاگرب بعد از طاها آکگل 
در رده دوم رنکینگ قرار دارد. رحمان عموزاد خلیلی در 
6۵ و کامران قاسمپور در وزن 9۲ کیلوگرم نیز کماکان 
در صدر رنکینگ اوزان خود قرار دارند. سه مرحله دیگر 
از مسابقات موثر در رنکینگ سال ۲۰۲۳ کشتی جهان 
به ترتیب در کشورهای مصر، قرقیزستان و مجارستان 
برگزار می شــود. در پایان مراحل چهارگانه مسابقات 
رنکینگ، نفرات اول تا چهارم در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ تا 
مرحله نیمه نهایی به هم برخورد نمی کنند و به این ترتیب 
کار راحت تری نسبت به سایر رقبا دارند. اتحادیه جهانی 
همچنین در پایان سال ۲۰۲۳ به ۳۰ کشتی گیر برتر سال 
)1۰ وزن رشته آزاد، 1۰ وزن رشــته فرنگی و 1۰ وزن 
کشتی زنان( در مجموع مبلغ 1۵۰ هزار فرانک سوییس 
به عنوان جایزه پرداخت خواهد کرد. احتساب امتیازات 
برای معرفی کشتی گیر برتر سال ۲۰۲۳ بر اساس مجموع 
امتیازات رنکینگ کشتی گیران در مسابقات قهرمانی 
جهان بزرگسالان، مســابقات قهرمانی قاره ای و چهار 

رویداد سری رنکینگ خواهد بود.

    
اردوي خانوادگي در تيراندازي

به نظر مي رســد در تیراندازي، یکي از معیارهاي 
مهم براي حضور در اردوهاي تیم ملي داشتن نسبت 
خانوادگي با یکي از مسئولان فدراسیون است. زماني 
که علي دادگر ریاست فدراسیون تیراندازي را برعهده 
داشت، پسرش محمد دادگر به اردوهاي اهداف پروازي 
اضافه شد و فدراســیون هم توجه ویژه اي به این رشته 
مي کرد. موضوعي که با انتقادات بسیار زیادي مواجه 
شد. آن زمان دبیر وقت فدراسیون محمد دادگر را ژن 
خوب و داراي اســتعداد معرفي کرد اما او با پایان دوره 
ریاســت پدرش از اردوهاي تیم ملي کنار گذاشته شد 
تا مشخص شود، حضورش در تمرینات رابطه چنداني 
با استعدادش نداشته اســت! حالا هم با روي کار آمدن 
احمد ظفرجعفرزاده به عنوان مربی تیم ملی تپانچه، پسر 
او حسین ظفرجعفرزاده نیز به اردوهای تیم ملی دعوت 
شده است. این در حالی است که حسین پیشتر و در هیچ 
یک از اردوهای تیم ملی حضور نداشت و با حضور پدر در 
جایگاه مربی به اردوها اضافه شد. حال باید دید که این بار 
هم رابطه پدر و فرزندي ملاك بوده یا رد پایي از استعداد 

و توانایي در این تصمیم وجود دارد. 

دونده ها عازم قزاقستان شدند
مســابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا 
روزهای ۲1 تا ۲۳ بهمن به میزبانی شهر نورسلطان کشور 
قزاقستان برگزار می شود. تیم ملي ایران با ترکیب ریحانه 
مبینی، حمیده اسماعیل نژاد، فاطمه محیطی زاده و 
فرزانه فصیحی در بخش زنان و حمیدرضا کیا، ارشــیا 
مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش مردان 
در این مسابقات شرکت می کند و روز گذشته ایران را به 
مقصد قزاقستان ترك کرد. پریسا بهزادی، عباس فتحی 
و محمد عبده به عنوان کادر فنی تیم ملی را همراهی 
می کنند. فرزانه فصیحی به دلیل حضور در رقابت های 
بین المللی ترکیه از این کشور به قزاقستان محل برگزاری 

مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شود.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

دو هفته قبل، 
پرسپولیسی ها پنج امتیاز با 
نزدیک ترین تعقیب کننده 

فاصله داشتند اما این 
فاصله حالا کاملا از بین رفته 

است. با این وجود بحران 
واقعی در نفت آبادان وجود 

دارد. تیمی که در پنج 
هفته اخیر فقط یک امتیاز 

به دست آورده و از هفته 
دوازدهم به بعد، دیگر هیچ 

بردی نداشته است

هفته نوزدهم لیگ برتر ایران امروز رســما به 
پایان خواهد رسید. به جز پرسپولیس و نفت آبادان 
که مهم ترین نبرد روز را برگزار می کنند، سه مسابقه 
دیگر نیز در شــهرهای مختلف برگزار می شود. 
در پایتخت، تیم آماده ســاکت الهامی با تراکتور 
مسابقه می دهد، در اصفهان، ذوب به مصاف تیم 
متحول شده ملوان می رود و دومین دربی کرمان 
نیز بین گل گهر و مس برگزار خواهد شد. نبردی 
که برای باقی ماندن تیم ژنرال در کورس قهرمانی 
اهمیت فوق العاده ای خواهد داشــت. همه این 
مسابقه ها، تاثیر چشمگیری در جدول رده بندی 

لیگ برتر دارند.

هوادار-تراکتور؛ 
ساکت و خاطرات فراموش نشدنی

ساکت الهامی در شرایطی روبه روی تراکتور 
قرار می گیرد که خاطرات خوبی با این تیم دارد. 
او دومیــن مربی تاریخ باشــگاه تراکتور بوده که 
توانسته این تیم را روی ســکوی اول رقابت های 
جام حذفی قرار بدهد. رابطه این مربی با باشگاه 
تراکتور نیز همیشه رابطه خوبی بوده است. از زمان 
صعود هوادار به لیگ برتر، این تیم همه نتیجه های 
ممکن را روبه روی تراکتور تجربه کرده است. اولین 
برخورد دو تیم به ســود هوادار تمام شد، تراکتور 
برنده دومین بازی بود و سومین دیدار نیز با تساوی 
بدون گل به پایان رســید. آن چه به این مسابقه 
جذابیت و هیجان زیادی می بخشد، فرم عالی هر 
دو تیم است. دو تیمی که این روزها در اوج آمادگی 
قرار دارند. تیم الهامی در پنج بازی گذشته لیگ 
برتر دو برد و سه تساوی داشته و از هفته دوازدهم، 
دیگر در لیگ برتر شکســت نخورده است. تیم 
الهامی البته یک آمار عجیب دیگر هم دارد. آنها 
در هیچ کدام از نبردهای این فصل نتوانســته اند 
بیشــتر از یک بار دروازه رقبا را باز کنند. این تیم 
هفته گذشته با وجود 1۰ نفره بودن، نفت آبادان را 
شکست داد تا روحیه جنگجویانه اش را برابر رقبا 
به نمایش بگذارد. در مقابل تیم پاکو خمز نیز بسیار 

آماده به نظر می رسد. تیمی که در این دو هفته یک 
شکست سنگین را به ذوب آهن تحمیل کرده و 
فولاد را نیز با گل دقیقه 99 شکست داده است. این 
تیم به آرامی خــودش را به رده های بالای جدول 
نزدیک کرده و فعلا خیال متوقف شــدن ندارد. 
آنها این فصل در تهران، پرســپولیس را برده اند و 
روبه روی استقلال شکست خورده اند. حالا تراکتور 
باز هم به پایتخت سفر می کند تا این بار مقابل تیم 
سخت جان ساکت الهامی به میدان برود. تیمی که 

خیلی سخت قافیه را به رقبا واگذار می کند.

ذوب آهن-ملوان؛ مازیار و نقطه تحول
کاری که مازیار زارع با ملوان انجام داده، تحسین 
برانگیز به نظر می رسد. تیمی که فصل را در بحران 
شروع کرده بود و برای مدت ها گزینه جدی سقوط 
به شمار می رفت، حالا در رده یازدهم جدول دیده 
می شود. این در حالی است که ملوان در زمستان 
نیز خرید خاصی نداشته و فقط یک بازیکن جوان را 
به صورت قرضی به خدمت گرفته است. ملوان در 
هر دو دیدار خانگی آخرش برنده شده اما امروز در 
حالی در زمین ذوب به میدان می رود که از آخرین 
دیدار خارج از خانه اش در لیــگ خاطره خوبی 
نداشته و روبه روی استقلال به سختی شکست 
خورده است. با توجه به اتفاقات شروع فصل، کمی 
باورنکردنی به نظر می رســد اما حالا ذوب حتی 
بیشتر از ملوان در خطر سقوط قرار دارد. تیمی که 
در نیم فصل اول لیگ برتر و به خصوص در نیمه اول 
آن به ندرت بازنده شده بود، این اواخر مدام طعم 
شکست را در رقابت های لیگ برتر چشیده است. 
ذوب در پنج مسابقه اخیرش در لیگ برتر فقط دو 
امتیاز به دست آورده است. این بدترین آمار ممکن 
در این پنج هفته در کنار دو تیم قعرنشین یعنی 
نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان بوده است. تارتار 
در تابستان، چند مهره باتجربه را به خدمت گرفته 
و امیدوار است این خریدها شرایط بهتری برایش 

به وجود بیاورند.

گل گهر-مس؛ دربی شماره دو!
دربی اول کرمان بین گل گهر و مس رفسنجان، 

یک نبرد بسیار جذاب و پرگل بود. همه امیدوارند 
دربی گل گهر و مس کرمان نیــز تا همین اندازه 
جذاب باشــد. گل گهر از دل یــک هفته تلخ و 
ناامیدکننده به این مســابقه قدم می گذارد. آنها 
در زمین سپاهان، شکســت دردناکی را تحمل 
کردند و چهار گل از طلایی ها خوردند. اتفاقی که 
در شخصیت قهرمانی این تیم خدشه بزرگی به 

وجود آورد. حالا شاگردان ژنرال می خواهند نشان 
بدهند که این اتفاق تلخ را پشت سر گذاشته اند و به 
دنبال تغییر دادن اوضاع هستند. در مقابل مس 
کرمان نیز نبرد پرحاشیه ای روبه روی استقلال 
داشت و این تیم هم بازنده شد. اتفاقی که انگیزه 
هر دو تیم را برای درخشیدن در این جدال به اوج 
می رســاند. بازی رفت دو تیم، چهار گل داشت و 

در نهایت با نتیجه تســاوی تمام شد. قبل از این 
اما گل گهر توانسته بود در چهار مسابقه متوالی 
مس کرمان را شکســت بدهد. قبل از شروع این 
بازی، تیم قلعه نویی شــانس به مراتب بیشتری 
برای بردن این نبرد دارد اما شرایط بازی تیم های 
 همشهری، همیشه خاص و متفاوت با سایر بازی ها 

به نظر می رسد.

نگاهی به دیدارهای دیگر امروز لیگ برتر

دربی کوير، ملاقات تهران! 

چهره به چهره

6  نکته از نبرد حساس پرسپولیس در آبادان

اتاق احیا!

 

 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی
 اجرای طرح نهضت ملی مسکن

فرماندهی انتظامی استان اردبیل در نظر دارد در اجرای قانون جهش تولید مسکن و 
اجرای برنامه نهضت ملی مسکن دراستان، نسبت به شناسایی پیمانکاران توانمند و واجد شرایط 
برای احداث پروژه های این فرماندهی واقع در شهر اردبیل از طریق ارزیابی کیفی طبق ماده 12 
قانون برگزاری مناقصات اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای رتبه بندی از 
سازمان برنامه و بودجه در رشته ابنیه )رتبه4و بالاتر( و انبوه سازان دارای پایه حقوقی واجد 

شرایط )پایه2و بالاتر( درصورت تمایل به اجرای پروژه ، دعوت به همکاری می نماید. 
 محل دریافت و تحویل اسناد فراخوان به آدرس اردبیل – شهرک نادری – معاونت مهندسی 

و پدافند غیرعامل فرماندهی انتظامی استان اردبیل خواهد بود.
 متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های 04521824057 تماس حاصل 

نمایند.
 تاریخ انتشار فراخوان: 1401/11/19

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/11/27
 مهلت ارسال اسناد فراخوان: 1401/12/11

فرماندهی انتظامی استان اردبیل

آریا طاري 


